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Information fra ledelsen 

26/1100 Åben Sag 

Sagsgang 

HU 

Sagsfremstilling 

Status på visionsprocessen  

D. 16. juni 2026 behandler Kommunalbestyrelsen sagen vedrørende visionen. Herefter er visionen 

tema på årets lederdag d. 17. juni 2026. Næstformanden for Hovedudvalget inviteres med på 

lederdagen. 

 

Evaluering af hjerteløberordning 

HU behandlede d. 4. december 2023 en sag vedrørende hjerteløberordning, hvor medarbejderen har 

fri med løn, hvis medarbejderen bliver kaldt ud i arbejdstiden og fri med løn i det tidsrum, hvor 

medarbejderen skulle have været på arbejde, hvis udkaldelsen sker umiddelbart inden 

arbejdstidsstart. Beslutningen om ordningen er truffet i Direktionen d. 13. december 2023. 

Hjerteløberordningen er en forsøgsordning, og der er derfor sendt en kort evaluering ud til 

kommunens ledere. Evalueringen er vedlagt som bilag. Direktionen orienteres om evalueringen og 

træffer en beslutning om fastholdelse af hjerteløberordningen efter sommerferien.   

 

Fælles APV, trivselsmåling og ledelsesfeedback 

Direktionen og Koncernledelsen er i gang med at drøfte proces og spørgeramme til en fælles APV, 

trivselsmåling og ledelsesfeedback. Der kommer en nærmere orientering om punktet på 

Hovedudvalgets møde d. 3. september 2026.  

  

MED-konference 2026 

Emne og dag er endnu ikke offentliggjort.  

 

Den årlige arbejdsmiljødrøftelse 

LMU’erne har i årets første kvartal udfyldt arbejdsmiljødrøftelsen i SurveyXact. I år er skabelonen i 

SurveyXact tilrettet i forhold til besvarelseskategorierne, og der spørges ind til arbejdet med styrket 

aktørskab, da er aftalt, at skabelonen kan give plads til at evaluere på generelle indsatsområder. 



Hovedudvalget 08-06-2026

Derudover indgår der nogle korte valgfrie evalueringsspørgsmål til sidst i spørgeskemaet. LMU’s 

rapporter er nu sendt videre til OMU’erne, som skal udfylde arbejdsmiljødrøftelsen i andet kvartal. 

Denne skabelon er ikke tilrettet i år. HU behandler den samlede arbejdsmiljørapport på mødet d. 3. 

september 2026.   

 

Beslutningsreferat 

Der er blevet gjort opmærksom på, at der i referaterne fra HU-møderne står ”Beslutning i 

Hovedudvalget den ….” som overskrift. Referaterne dannes i programmet Acadre MM, og det er 

ikke muligt at ændre ordet ”'beslutning” da det er en systemopsætning. Faktuelt træffer 

Hovedudvalget ikke beslutninger, men der sker information og drøftelse (medindflydelse) og aftaler 

om retningslinjer (medbestemmelse).  

Indstilling 

Formanden indstiller, at Hovedudvalget har en dialog om informationen. 
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